22.02.2018Г. №187
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ШАРАЛДАЙ» ОТ 15.06.2017Г. №158 «О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ШАРАЛДАЙ»
В соответствии со статьей 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шаралдай»
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы муниципального образования «Шаралдай» от 15.06.2017г. №158 «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Шаралдай» следующие изменения:
Статью 53 «Взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» дополнить частью 4 следующего содержания:
«4. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ "О противодействии коррупции».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в журнале «Вестник» муниципального образования «Шаралдай».

Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова